महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

क्र. २०] मंगळवार, दिनांक १९ जुलै २०२२ : आषाढ २८, शके १९४४ [किंमत ०.०० रु.]

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत

भाग एक-अ औरंगाबाद विभाग

१

राज्य निवडणूक आयोग, महाराष्ट्र

१ला मजला, नवीन प्रशासकीय भवन, हुतात्मा राजगुरु चौक,

मादाम कामा रोड, मुंबई:- ४०००३२.

दिनांक १९ जुलै २०२२.

अधिसूचना

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम, १९४९